6VSLATfVo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CAMARA iriuiviCiPAL.

oscAmmjp
-------

2 7 SOV. m

CARAOKHO-RS

Protocolo n'.
Hora

OAE 153/19 Corazinho, 27 de novembro de 2019

Assunto: Referente ao PLC N° 010/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos, referente ao Projeto Lei Complementar010/19 de autoria do
Executivo Municipal, que dispõe sobre o sistema Municipal de Meio Ambiente no âmbito
do Município de Carazinho e revoga as Leis N° 3.378/1983, 6.084/2004 e 8.004/2015,
conforme solicitação do Vereador João Pedro, da Comissão de Interesses Difusos e
Coletivos para que envie ofício ao Executivo solicitando as seguintes informações:

1. Indique as alterações realizadas na legislação vigente, artigo
por artigo, o que muda, apresentando a justificativa para
cada alteração.

Atenciosamente,

Luis Ferrorrao^Costa
■ Presidente dá CIDC

/

A Sua Excelência o Vereador
Daniel Weber
Câmara Municipal de Carazinho

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 9^pJ008°g"^f^'Q0Q^)/52
www.camaracrz.rs.gov.brE-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

http://www.camaracrz.rs.gov.br
mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br